.i. genciana. 85''.

3. " Versus de valore Agnus dei. Balsamus et

unda cera cum crismatem iinda Conjiciunt ag-

num." (36 v.) %^—6.

The.se occupy a page and a half, written in the X\^th century.

4. Twelve antient English verbs, with the cor-

responding French and Latin words: thus—
Spcicen. vomer. Nausea. 86^1.

5. Disticha tria, sic inc. Est arbor vitis, et Lis
leproso7um, et Pater scire iwlleni. 8b^.

6. Expositiones istius sentcntia;, Minus scio quod
per coiifessionem- scio, ])er " Fr. K. de Lin-
coln" et Fratrem Martinum de Lenne. 87.

Neither of these, nor the writer next quoted, is mentioned by
Bp. Tanner.

7. " Fr. Adam de Lacu. Ubicunque est actus

vioralis et delecfacio moro.ia^'' Etiam

—

Nota
quod consensus semiplenus dicitur : et "Idem
frater A. Nota quod differt scnsualitas a sensi-

biUtate.'' 87^—8.
8. Carmen de prognosticis per tonitru in qiioque

signo, sic incipiens

—

" Est anes, tanrus, gemini, cancer, leo, virgo

Libraque, Scorpio, ajchitenens, caper, urnaque pisses.

**Accedens qnicunqne cnpis cognoscere verba

Lucida laudanda vera probata bona.

Anno ijuocunque signo tonitrus tonat, illud

Quod tonat est verum nocte dieque toiians." 88''—90.

The third of these lines seems to be the right beginning of

this poem.

9. Nota quod quadrnplicitcr rcmuncratur a Deo
quijidelifer dat dcciinas, etc. ()0^.

10. " B[ernardus .'']. Si ex contemptti sciens et

delibej-ans sponte in verba prorupero," etc. 90^".

11. Excerptum e regula monastica. Cum de cor-

pore vel sanguine Domini tanta negligencia ali-

quo casu accidit ut cudat deorsum, etc. 91.

12. Aliud. Si aperta quod absit negligencia de

corpore Domini, etc. 91^.

13. Aliud. Sijbrte alicuij'ratrl configerif, etc. 92.

14. Aliud. Nota liec sunt que Monaclius debet

prelato sua, etc. 92''.

15. "Exponitur sacra scriptura. 3^ Allcgorice."

etc. 92'^

The following articles are contained in the other transposed

part fif this 3I.S.

16. Regulae ad reducendos annos Christianorum

ad annos Arabum, fragmentum. 70.

It seems to have been tl.e seq'iel of the Tabula ad invenien-
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dujn atiiws Aralum, which is the fifth title in the list at f. S;.

Only the last 1 2 lines are preserved, ending

—

tocieiis duo menses
Arabuin continelur.

ly. Regula brevis ad sequentes tabulas : inc.

Quando vis scire locum solis suhtrahe qnaterna-

riwn ab ami'is Christi quocicns poteris. 70.

18. " Tabula prima solis post annum bisextilem,'"

item " sccunda— tercia— [et] quarta in anno